
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 60 m Dz. 2010

1. 9,00 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert PK

2. 9,76 Grela Sonia 2010 Szkoła Społeczna 46

3. 9,92 Palichleb Martyna 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 39

4. 10,22 Wróbel Natalia 2010 Smart School Zwolak Mateusz 28

5. 10,32 Hoja Gabriela 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 25

6. 10,33 Małyszko Adrianna 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 24

7. 10,36 Maciejewska Katarzyna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

8. 10,54 Szabla Zuzanna 2010 Smart School Zwolak Mateusz 18

9. 11,18 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 3

10. 11,21 Kwiatkowska Gabriela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 3

11. 11,35 Kowalska Wiktoria 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 1

12. 11,54 Król Dominika 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

13. 11,81 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

14. 11,82 Korona Klaudia 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

15. 11,90 Łyś Milena 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

16. 12,09 Świerczyńska Wiktoria 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

II. 60 m Dz. 2011

1. 9,33 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 74

2. 9,80 Gabryel Basia 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 51

3. 10,20 Dobosz Zuzanna 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 34

4. 10,29 Derkacz Lena 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31

5. 10,40 Złotnik Zuzanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 27

6. 10,41 Nowak Nikola 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 26

7. 10,48 Rękas Blanka 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

8. 10,55 Gołecka Karolina 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

9. 11,00 Kołodziejczyk Maja 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

10. 11,01 Kulik Wiktoria 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 9

11. 11,18 Złotnik Gabriela 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 6

12. 11,32 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 3

13. 11,75 Koczułap Angelika 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

14. 11,76 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

15. 11,80 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

16. 11,90 Czuk Dominika 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0
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17. 12,01 Włoch Martyna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

18. 12,05 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

III. 60 m Dz. 2012

1. 10,20 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

2. 10,20 Wojczuk Maria 2012 SP 6 Zamość Rut Anna 51

3. 10,26 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

4. 10,27 Braune Amelia SP Zwierzyniec 47

5. 10,32 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

6. 10,40 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42

7. 10,48 Czerwieniec Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 39

8. 10,74 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

9. 11,18 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 15

10. 11,42 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 9

11. 11,44 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 8

12. 11,62 Krajewska Oliwia 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 5

13. 12,38 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

IV. 60 m Chł. 2010

1. 8,86 Tytoń Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 64

2. 8,87 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 64

3. 8,92 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

4. 9,60 Kazanowski Tymoteusz 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 32

5. 10,00 Płatek Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 18

6. 10,16 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 14

7. 10,20 Pyszak Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 13

8. 10,23 Fabjan Patryk 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 12

9. 10,52 Kwiatkowski Krzysztof 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 6

10. 10,53 Podsiadło Adam 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 6

11.  10,89 Wróblewski Krystian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

12. 11,13 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

13. 12,30 Łukasik Paweł 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 0

14. 13,04 Gleń Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 0

15. 14,30 Maluga Jakub 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

V. 60 m Chł. 2011

1. 9,30 Dudek Hubert SP 4 Zamość Malec Rafał 68

2. 9,49 Czochra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 59

3. 9,58 Zdunek Michał 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 54

4. 9,87 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 42

5. 9,88 Czubacki Szymon 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 41

5. 9,88 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 41

7. 10,00 Cidica Bartek 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

8. 10,20 Wacławski Oliwier 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

9. 10,30 Wyszyński Leonard 2011 SP 6 Zamość Rut Anna 25

10. 10,55 Rozmus Maksymilian 2011 SP 6 Zamość Rut Anna 18

11. 10,80 Hanaka Grzegorz 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

12. 10,86 Antoszek Michał 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

13. 11,04 Run Kacper 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 6

14. 11,24 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 2

15. 11,50 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0
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16. 11,60 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

17. 11,72 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

18. 12,05 Łabajczuk Bartek 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

VI. 60 m Chł. 2012

1. 9,52 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 66

2. 9,69 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

3. 9,90 Rękas Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 47

4. 10,30 Bednarz Mateusz 2012 PK

5. 10,43 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 27

6. 10,50 Ziemiński Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 24

7. 10,52 Kamik Antoni 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 24

8. 10,87 Linda Bartłomiej 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 13

9. 10,88 Wszoła Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 13

10. 10,92 Kostrubała Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

11. 11,12 2012 8

12. 11,93 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

12. 11,93 Kużma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

14. 11,98 Powroźniak Dominik 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

15. 12,15 Ciupik Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

16. 12,30 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

VII. 300m Dz. 2010  

1. 59,09 Kropornicka Aleksandra 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 9

VIII. 300m DZ. 2012

1. 55,40 Mazur-Chromiak Nina 2012 SP Społeczna Szponar Jacek 61

2. 1:18,86 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

IX. 300m Chł. 2011

1. 1:01,00 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 7

2. 1:07,90 Gmyz Kamil 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 5

X. 300m Chł. 2012

1. 1:08,20 Bednarz Mateusz 2012 SP 1 Szczebrzeszyn Kalita Zbigniew 15

XI. 600m Dz. 2010

1. 2:08,67 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 51

2. 2:09,79 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 48

3. 2:41,59 Węgorowska Maja 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

XII. 1000m Chł. 2010

1. 3:39,25 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość 40

2. 4:19,20 Jaworski Antoni 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

XIII. 1000m Chł. 2011

1. 4:23,20 Mordak Szymon 2011 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 5

XIV. Skok w dal Dz. 2010

1. 4,34 Makaruk Marika 2010 SP 2 Biała Podlaska Makaruk Hubert 103

2. 4,32 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 101
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3. 3,60 Gruszkiewicz Julia 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 60

4. 3,52 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

5. 3,50 Stanibuła Maja 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

6. 3,25 Hojda Gabriela 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 43

7. 3,21 Kowalska Wiktoria 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 40

8. 3,08 Małyszko Adrianna 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 35

9. 2,94 Węgorowska Maja 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 29

XV. Skok w dal Dz. 2011

1. 3,34 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 60

2. 2,00 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

XVI. Skok w dal Dz. 2012

1. 3,14 Wojczuk Maria 2012 SP 6 Zamość Rut Anna 66

2. 3,02 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

3. 2,86 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

4. 2,84 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

4. 2,82 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 46

6. 2,78 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

7. 2,68 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

8. 2,64 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 36

9. 2,30 Krajewska Oliwia 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

10. 2,24 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 16

XVII. Skok w dal Chł. 2010

1. 4.60 Makaruk Błażej 2010 SP 2 Biała Podlaska Makaruk Hubert 82

2. 4,21 Tytoń Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 63

3. 4,20 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 63

4. 3,82 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 46

5. 3,48 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 32

6. 3,42 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość 30

7. 3,32 Kwiatkowski Krzysztof 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 26

8. 3,23 Kazanowski Tymoteusz 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 23

9. 3,06 Podsiadło Adam 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 18

10. 2,74 Fabjan Patryk 2010 SP 6 Zamość Rut Anna 8

11. 2,66 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 6

XVIII. Skok w dal Chł. 2011

1. 3,82 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 75

2. 3,70 Zdunek Michał 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 68

2. 3,50 Cielica Bartek 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 58

4. 3,42 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 53

5. 3,35 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 50

5. 3,34 Mordak Szymon 2011 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 49

7. 3,08 Wacławski Oliwier 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 37

8. 3,04 Wyszyński Leonard 2011 SP 6 Zamość Rut Anna 36

9. 2,98 Rozmus Maksymilian 2011 SP 6 Zamość Rut Anna 33

10. 2,56 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 17

11. 1,91 Łabajczuk Bartek 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

XIX. Skok w dal Chł. 2012
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1. 3,18 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 46

2. 3,08 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42

3. 2,80 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

4. NM Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy NM

XX. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2010

1. 8,33 Płatek Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 82

2. 6,70 Maluga Jakub 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 60

XXI. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2010

1. 30,00 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

1. 26,00 Zdanowska Izabela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

3. 25,00 Kropornicka Aleksandra 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 47

3. 24,00 Goch Amelia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 44

3. 21,00 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

6. 20,00 Świerczyńska Wiktoria 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 34

7. 19,00 Korona Klaudia 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 31

7. 19,00 Szabla Zuzanna 2010 Smart School Zwolak Mateusz 31

9. 18,00 Maciejewska Katarzyna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

10. 17,00 Król Dominika 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 26

11. 16,50 Wróbel Natalia 2010 Smart School Zwolak Mateusz 25

12. 15,00 Kwiatkowska Gabriela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 21

XXII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011

1. 27,00 Dobosz Zuzanna 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 65

2. 23,00 Braune Amelia 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

2. 23,00 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 52

4. 22,00 Nowak Nikola 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 49

5. 18,00 Rękas Blanka 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 36

5. 18,00 Czuk Dominika 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

7. 17,50 Koczułap Angelika 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 35

8. 17,00 Gabryel Basia 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

9. 16,00 Gołecka Karolina 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 30

9. 16,00 Złotnik Gabriela 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 30

11. 15,00 Kulik Wiktoria 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 27

11. 15,00 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 27

13. 14,00 Włoch Martyna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 25

14. 13,50 Złotnik Zuzanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 23

15. 13,00 Kołodziejczyk Maja 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 22

16. 12,00 Derkacz Lena 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

XXIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1. 13,00 Czerwieniec Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 31

1. 13,00 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 31

3. 8,00 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 13

XXIV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2010

1. 30,00 Wróblewski Krystian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

2. 29,00 Małyszka Adrian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 40

3. 18,00 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 17

4. 15,00 Łukasik Paweł 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 11
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5. 11,00 Gleń Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 3

XXV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 32,00 Czochra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

1. 32,00 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 55

3. 31,00 Gmyz Kamil 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

4. 28,00 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 46

5. 26,00 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

6. 26,00 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 41

7. 19,00 Hanaka Grzegorz 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

8. 17,00 Run Kacper 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 20

9. 15,00 Antoszek Michał 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 15

XXVI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1. 24,00 Ziemiński Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

2. 23,00 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

2. 23,00 Rękas Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

2. 23,00 Kostrubała Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

2. 23,00 Ranuciak Wojtek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 48

6. 22,00 Kalinowski Szymon 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

6. 22,00 Wszoła Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 45

8. 21,00 Ciupik Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

9. 18,00 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

9. 18,00 Linda Bartek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 33

11. 16,00 Bednarz Mateusz 2012 SP 1 Szczebrzeszyn Kalita Zbigniew 27

11. 16,00 Kużma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

11. 16,00 Powrożniak Dominik 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 27

14. 15,00 Kamik Antoni 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 24

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w I Edycji:

1. 1897 SP 4 Zamość

2. 1764 SP Zwierzyniec

3. 1278 SP Wierzba

4. 452 SP 10 Zamość

5. 401 SP 6 Zamość

6. 185 SP 2 Biała Podlaska

7. 107 SP Społeczna

8. 103 SP 8 Zamość

9. 102 Smart School

10. 70 SP 3 Zamość

11. 42 SP Szczebrzeszyn

Punktacja w I Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1717 Bartnik Adam

2. 1278 Tchórz Przemysław

3. 939 Andruszek Jerzy

4. 603 Malec Rafał

5. 401 Rut Anna

6. 279 Karchut Beata

7. 239 Gacka Ewelina
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8. 185 Makaruk Hubert

9. 122 Rekiel-Nowosad Marta

10. 103 Kowalczuk Norbert

11. 102 Zwolak Mateusz

12. 91 Bugała Bohdan

13. 68 Głębocki Janusz

14. 61 Szponar Jacek

15. 42 Kalita Zbigniew
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